
 

 

UCHWAŁA NR XXIV/165/2020 

RADY GMINY SŁUPCA 

z dnia 30 lipca 2020 r. 

w sprawie likwidacji filii Biblioteki Publicznej Gminy Słupca w Cieninie Zabornym, znajdującej się 

w Cieninie Kościelnym oraz zmiany statutu Biblioteki Publicznej Gminy Słupca. 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 9 lit. h ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2020 r. 

poz.713) oraz art. 13 ust. 1,2 i 4 ustawy z dnia 27 czerwca 1997r. o bibliotekach (Dz.U. z 2019r. poz. 1479) 

w związku z uchwałą Nr XII/98/19 Rady Gminy Słupca z dnia 27 czerwca 2019 roku w sprawie zamiaru 

likwidacji filii Biblioteki Publicznej Gminy Słupca w Cieninie Zabornym, znajdujących się w Cieninie 

Kościelnym oraz w Młodojewie, przeniesienia siedziby głównej Biblioteki Publicznej Gminy Słupca i po 

zasięgnięciu opinii Wojewódzkiej Biblioteki Publicznej i Centrum Animacji Kultury w Poznaniu Rada Gminy 

Słupca uchwala, co następuje: 

§ 1.  Z dniem 01.09.2020r. likwiduje się filię Biblioteki Publicznej Gminy Słupca, znajdującą się 

w Cieninie Kościelnym.  

§ 2.  Dokonuje się zmiany Statutu Biblioteki Publicznej Gminy Słupca, będącego załącznikiem do Uchwały 

Nr XLVII/299/2014 z dnia 10 czerwca 2014 r. w sprawie nadania Statutu Bibliotece Publicznej Gminy Słupca 

w Cieninie Zabornym, zmienionym Uchwałą nr XVI/124/15 Rady Gminy Słupca z dnia 30 grudnia 2015r. 

w sprawie likwidacji filii w Kotuni Biblioteki Publicznej Gminy Słupca w Cieninie Zabornym oraz dokonania 

zmian w statucie Biblioteki Publicznej Gminy Słupca w Cieninie Zabornym (t.j. Dz.Urz.Woj.Wlkp. z 2017r. 

poz. 1198) w ten sposób, że § 4 pkt 4 otrzymuje brzmienie: 

„4. Biblioteka posiada filię w Młodojewie, która prowadzi wypożyczalnię”. 

§ 3. 1. Majątek ruchomy pozostający dotychczas w dyspozycji filii w Cieninie Kościelnym zostaje 

zagospodarowany zgodnie z przeznaczeniem i potrzebami przez Bibliotekę Publiczną Gminy Słupca. 

2. Księgozbiór likwidowanej filii zostanie zinwentaryzowany i zagospodarowany przez Bibliotekę 

Publiczną Gminy Słupca. 

§ 4.  Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Słupca. 

§ 5.  Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Wielkopolskiego.  

 

Przewodniczący Rady 

(-) Jerzy Kopczyński 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 7 sierpnia 2020 r.

Poz. 6329


		2020-08-07T12:21:22+0000
	Polska
	Karina Ewa Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




